保護者  様

　平素は本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

　本年度の学校徴収金について次のとおりご案内申しあげます。

記

　下の表の口座振替日の前日までに、関西みらい銀行に登録していただいている口座へ

（口座振替手数料６６円を加算して）ご入金をお願いいたします。

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

4/26(月) 5/26(水) 6/28(月) 7/26(月) 無 9/27(月) 10/26(火) 11/26(金) 12/27(月)

児 童 費 2,300 2,200 2,000 0 0 0 0 0 0 6,500

PTA会費 0 0 0 3,600 0 0 0 0 0 3,600

合　　　計 2,300 2,200 2,000 3,600 0 0 0 0 0 10,100

児 童 費 2,000 2,000 1,880 0 0 0 0 0 0 5,880

PTA会費 0 0 0 3,600 0 0 0 0 0 3,600

合　　　計 2,000 2,000 1,880 3,600 0 0 0 0 0 9,480

児 童 費 2,800 2,800 2,680 0 0 0 0 0 0 8,280

PTA会費 0 0 0 3,600 0 0 0 0 0 3,600

合　　　計 2,800 2,800 2,680 3,600 0 0 0 0 0 11,880

児 童 費 2,500 2,500 2,380 0 0 0 0 0 0 7,380

積 立 金 0 0 0 0 0 4,000 4,000 4,000 4,000 16,000

PTA会費 0 0 0 3,600 0 0 0 0 0 3,600

合　　　計 2,500 2,500 2,380 3,600 0 4,000 4,000 4,000 4,000 26,980

児 童 費 4,700 2,600 2,600 0 0 0 0 0 0 9,900

積 立 金 0 2,000 2,000 0 0 4,000 4,000 4,000 4,000 20,000

PTA会費 0 0 0 3,600 0 0 0 0 0 3,600

合　　　計 4,700 4,600 4,600 3,600 0 4,000 4,000 4,000 4,000 33,500

児 童 費 3,000 3,000 3,000 0 0 3,000 0 0 0 12,000

PTA会費 0 0 0 3,600 0 0 0 0 0 3,600

合　　　計 3,000 3,000 3,000 3,600 0 3,000 0 0 0 15,600

※預金残高不足等で引落しできなかった場合は、翌月初旬に納付書をお渡ししますので、
　期限までに納入をお願いいたします。

※経済的な理由で納入が困難な場合は、就学援助制度の申請をご案内しておりますので、
　お申し出ください。

２
年
生

（ 担 当 ： 事 務 室 ）

令和３年度（2021年度）学校徴収金の納入について

令 和 3 年 4 月 19 日

大 阪 市 立 鶴 町 小 学 校

校 長 江 草 啓 祐

単位：円

月
合計

口座振替日

１
年
生

※複数月分をまとめて振替することも可能ですので、ご希望の場合はお申し出ください。

３
年
生

４
年
生

５
年
生

６
年
生